

**Bağışla, bizi Qarabağ, 30 il səni murdarların tapdığı altında qoyduq. 30 il dağların, dərələrin, yaşıl meşələrin, gur çayların, mədəniyyət beşiyi Şuşan "Qarabağ şikəstəsi" nə tar-kaman səsinə həsrət qaldı.**

olmadığını zənn edirdik. Amma, yanılmışıq. Demə, Qarabağ torpağını basmayan, müharibə nədir görməyən, bilməyən gənclərin iç dünyası başqaymış, fərqliymiş. Bunu biz vətən çətinə düşən dövərdə, düşmən azğınlıqlaşaaraq üstümüzdə bir daha şığıyanda, daha

dan qaçdı.

Erməni düşünmədi ki, biz mərd, qorxmaz, igid cəngavərlərin övladlarıyıq və onların illərlə etdikləri vəhşiliklər, Xocalı soyqırımındakı dəhşətləri bizi daha da qəhrəman edib.

Onlar düşündü ki, biz hər şeyi

mətlə, əzəmətli alqışlarla qarşılanaraq, azad edilmiş torpaqları sərbəst gəzərkən, düşmən rəhbərləri xalq qarşısına çıxmaqdan qorxaraq qaçıb gizlənilir. Budur qalibiyyət, budur xalqla rəhbərliyin vəhdəti. Biz buna nail olduq, çünki Azərbaycan xalqı müzəffər xalqdır,

## Sevin, QARABAĞ, biz qayıdırıq!

30 il sənin uğrunda öldük-dirildik, göz yaşını tökdük, savaşıdıq, mübarizə apardıq, minlərlə çan qurban verdik. Kimlər can vermədi uğrunda, kimin qanı tökülmədi sinənə- hələ ana bətnində dünyaya göz açmamış süngüyə keçirilən körpədən tutmuş, yeni dil açan, ağağı yeni yer tutan körpələr, ərənlər, igidlər, cavan qız-gəlinlər, ahıllar...

Amma, nə yaxşı ki, haqsız tökülən qanlar, yurdsuz-yuvasız, evsiz- eşiksiz qalanların ah-naləsi yerdə qalmadı, haqq öz yerini tutdu. Çünki, başımızın üstündəki Allah haqq Allahdır, bizim zülmümüz isə nahaq idi.

Bu gün biz qalibik, bu gün bizim həsrətimiz sona çatdı. Yeni dil açan uşağdan tutmuş, hər kəsin "Qarabağ bizimidir" kəlməsini Allah eşitdi, şəhidlərimizin ruhu incik, nahaq tökülən qanlar yerdə qalmadı.

Deyirlər, əndazədən çıxan qudurğan olur. Quduran isə çox getmir. Şükür, ataların bu həqiqəti öz yerini tutdu, düşmən cəzasını aldı. Düşməndən fərqli olaraq, igidliyimiz onların cəzasını yetərincə, döyüş meydanlarında verdilər, Qarabağımızı geri aldılar. Bəlkə də, hər tarixində ilk dəfə idi ki, xalq müharibənin başlanmasına bu qədər sevinirdi, onun yarımçıq saxlanmaması üçün dua edirdi.

Bu gün hər birimizin başı dikkir, torpaq ləkəsi üstümüzə, qaçqın-köçkün sözü ədimizdən təmizləndi. Daha biz Qarabağ şeirində, məhnlərdə yaşatmayacağıq, biz Qarabağda yaşayacağıq.

Bu 30 ildə, biz insanlarda birliyin zəiflədiyini, gənclərdə vətənpərvərlik hissənin o qədər də yüksək



çox torpaq zəbt etməyə qalxanda sezdik. Düşməne cavab vermək üçün rəhbərin çağırışına xalq bir anda ayağa qalxdı, birləşdi, dəmir kimi bir yumruq olub, ölkə rəhbərinin arxasında sipər kimi durdu. Hər kəs cəbhəyə öz işi, vəzifəsi ilə kömək oldu. Böyük türk qardaşımız arxamızda durdu. Bir xalq olaraq, qısa zamanda millətimizin məğrurluğunu, əyilməzliyini, mərdliyini, torpaq eşqini, yurd məhəbbətini, rəhbərimizə sadiqliyini, birliyini bütün dünyaya göstərdik.

Bu gün bütün dünya Azərbaycanın Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında olan Azərbaycan ordusunun qəhrəmanlığından, Azərbaycan əsgərinin igidliyindən, şücaətindən danışır. Düşmən ordusu qorxaqlıqdan döyüş meydanından qaçarkən, bizim igidlər bir əlində mükəddəs bayrağımızı, bir əlində silah, bezilərinin çiyində yaralı döyüş yoldaşı, döyüşərək irəli hücum edib, bayrağımızı düşməndən azad etdikləri məkanlarımızda ucaldırdılar. Şuşa döyüşlərində düşmən özü etiraf etdi ki, 1500 nəfərlik erməni ordusu Azərbaycanın az sayda igidinin öhdəsindən gələ bilməyib qarşısın-

unutmuşuq. Amma, bu otuz ildə biz səbr etmədik, vətən dərini unutmadıq, hazırlaşdıq, mətinləşdik.

Qəhrəman elimizin qəhrəman oğlu, İlham Əliyev həm Prezident kimi, həm Ali Baş Komandan kimi var qüvvəsi ilə bütün sahələrdə siyasi, iqtisadi, hərbi sahələrdə çalışdı, iş apardı, hər kəsi öz ətrafında birləşdirməyi bacardı. 17 il əvvəl, andiçmə mərasimində inamla vurğuladığı, "Hansı yolla olursa olsun, biz Qarabağ torpaqlarını işğaldan azad edəcəyik", sözünü tutdu. Dahi rəhbərin, ulu öndərin, atasının vəsiyyətini yerinə yetirdi. Bu da düşmənin gözləmədiyi, həttə yuxusuna belə gətirmədiyi nəticə. Biz qələbə çaldıq, haqqımıza qovuşduq.

Bu qələbə tarixdə şanlı bir qələbə kimi qalacaq. Bu qələbə adı qələbə deyil, bu qalibiyyət adı qalibiyyət deyil. Düşmənin dörd il zəbt etdiyi torpaqları bizim qəhrəman övladlarımız 44 gündə canı, qanı bahasına geri aldılar.

200 illik tarixdə düşmənin yerləşdiyi qədim torpaqlarımızın bir hissəsi ilk dəfədir geri alındı.

Bu gün bizim qalib rəhbərimiz vüqarla, xalq tərəfindən böyük hör-

düşməni məhv etməyə qadir xalqdır.

Var ol, cəsarətli, mətanətli Ali Baş Komandan, var ol, qəhrəman Azərbaycan Ordusu, var olun Azərbaycanın igid, mərd oğulları. Bu yeni tarixi siz igidliyinizlə, canınızla, qanınızla, qızıl hərflərlə tarixə yazdınız. Baş əyirik sizin qarşınızda, baş əyirik şəhidlərin ruhu qarşısında. Hər biriniz minnətdarlıq borcumuz var.

Sil, gözünün yaşını, şəhid anası, balanın qanı yerdə qalmadı. Siz, şəhid ata-anaları, övladınızı itirmədiniz, siz vətənə yaddaşlarda ömürlük qalan qəhrəman, ölməz, igid qazandırdınız.

Yastığınızı yüngül, ağrılarınız acımasız olsun, qazi balalarımız.

Yeridiyiniz torpağın üzərində addımlarınızı mətin, qürurla atın, vətəni qoruyan vətən oğulları, o torpaqları almaq üçün hər addımını qucaqlayaraq, qarış-qarış sürünməsünüz onun üzərində.

Tökdüyünüz qanı, çəkdiyiniz əziyyəti hər biriniz halal edin bizləre.

Azərbaycan, sən elə bir ölkəsən ki, ucalardan uca, Azərbaycan, sən elə bir yurdsan ki, qocalardan qoca.

Bu gün bu uca, bu qoca torpağın sakinlərinin üzü gülmür, bayramdır, QƏLƏBƏ bayramı.

QƏLƏBƏN mübarək, Azərbaycan!

Gözünüz aydın, Azərbaycan xalqı.

Başımızın üzərində məğrur - məğrur dalğalanan üçrəngli Bayrağımız, səninlə qürur duyuruq.

✎ Sədaqət Bayramova, AzQAC Qəbələ rayon bəlməsinin sədri